СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

03.11.2022 года  № 48

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет от 15.11.2013 №111 «Об утверждении положения о дорожном фонде муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области   »

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Оренбургской области от 30.11.2005 года № 2738/499-III-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», Совет депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет от 15.11.2013 №111 «Об утверждении положения о дорожном фонде муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области   » следующие изменения:
1.1. Пункт 2 «Порядок формирования дорожного фонда» решения дополнить следующим пунктом:
«з) из прочих доходов»

Врио главы
муниципального образования -                               М.Р.Маргарян

1